

190015/029/2017

Zmluva o dielo číslo  
(ďalej len „Zmluva“)

## 1. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave  
Sídlo: Dolnozemska cesta č. 1,  
852 35 Bratislava.  
Zastúpený: prof. Ing. Ferdinand Daňo, PhD., rektor Ekonomickej univerzity v Bratislave  
IČO: 00399957  
IČ pre DPH: SK 2020879245  
DIČ: 2020879245  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava  
Číslo účtu: SK2581800000007000132574

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ: PANORAMA SLOVAKIA, s.r.o.  
Sídlo: Kolonáda 4685, 984 01 Lučenec  
Zastúpený: Ing. Gabriel Jellmann konateľ spoločnosti  
IČO: 36045926  
IČ pre DPH: SK2020081954  
DIČ: 2020081954  
Bankové spojenie: TATRA banka pob. Lučenec  
Číslo účtu: 2629171447/1100  
Zapísaný v obchodnom registri: Okresný súd Banská Bystrica obchodný register oddiel Sro,  
vl. č. 6859/S

(ďalej len „zhotoviteľ“)

## 2. Predmet Zmluvy

- 2.1 Na základe uzavretej rámcovej dohody zhotoviteľ uzaviera s objednávateľom Zmluvu o dielo na zhotovenie nižšie uvedenej etapy diela „Výmena vybraných okien v objektoch Ekonomickej univerzity v Bratislave“.
- 2.2 Predmetom zmluvy je zhotovenie Diela „Výmena vybraných okien v objektoch Ekonomickej univerzity v Bratislave“ na Dolnozemskej ceste - II. etapa. Dielo je vymedzené projektovou dokumentáciou vypracovanou Ing. Arch. Rastislavom Miklušom, Cintorínska 1564/28 Ivanka pri Dunaji a rozpočtu, ktoré tvoria prílohu č. 1 k tejto Zmluve.
- 2.3 Predmet tejto Zmluvy zahŕňa i uvedenie realizovaného diela, prípadne jeho časti do prevádzky, odovzdanie príslušných dokladov a ďalšie činnosti súvisiace s realizáciou diela. Súčasťou plnenia zhotoviteľa sú rovnako práce, služby, dodávky alebo výkony zahrnuté v technickom popise výkazov výmer a špecifikáciách Zmluvy alebo sú obsahom projektovej dokumentácie pre dokončenie predmetu plnenia v súlade s jeho určením a zaručujú úplnú, riadnu a bezchybnú funkčnosť a prevádzkyschopnosť diela.
- 2.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a odovzdať objednávateľovi dielo podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve.
- 2.5 Zhotoviteľ potvrdzuje, že je oprávnený uzavrieť túto Zmluvu.
- 2.6 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k zhotoveniu diela potrebné.
- 2.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

- 2.8 Zhotoviteľ nesmie dielo ako celok odovzdať na zhotovenie inému subjektu, je oprávnený zveriť vykonanie časti diela subdodávateľovi/subdodávateľom iba v rozsahu subdodávky/subdodávok.
- 2.9 Údaje o všetkých v čase uzatvorenia Zmluvy známych subdodávateľoch, o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu podľa § 41 ods. (3) zákona o verejnom obstarávaní (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia) sú uvedené v prílohe č. 2 k tejto Zmluve – v zozname subdodávateľov. V zozname subdodávateľov zhotoviteľ vyznačí tých subdodávateľov, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora podľa zákona číslo 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov. U subdodávateľov, ktorí sú povinní zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora uvedie, či sú zapísaní.
- 2.10 Zhotoviteľ oznámi objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi písomne a premietne do prílohy č. 2 k tejto Zmluve formou dodatku ku Zmluve. Zhotoviteľ môže vykonať zmenu subdodávateľa len ak takáto zmena nevyvolá zvýšenie ceny diela, predĺženie termínu odovzdania diela a negatívne neovplyvní kvalitu stavebných prác a dodávok. Zhotoviteľ oznámi objednávateľovi písomne údaje o každom novom subdodávateľovi.
- 2.11 Každý nový subdodávateľ, ktorý má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, musí byť zapísaný do registra.
- 2.12 Zhotoviteľ je malý podnik.

### 3. Lehoty plnenia

- 3.1 Odovzdanie ukončeného diela do 90 dní od podpísania Zmluvy o dielo.
- 3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškani s lehotou odovzdania ukončeného diela po dobu, po ktorú nemohol plniť svoju povinnosť, súvisiacu s realizáciou predmetu plnenia tejto Zmluvy, následkom okolností vzniknutých na strane objednávateľa. V takomto prípade sa lehota predlžuje o dobu znemožnenia alebo prerušenia prác zo strany objednávateľa. Takéto skutočnosti musia byť potvrdené zástupcami oboch zmluvných strán. V tomto prípade objednávateľ nie je oprávnený uplatňovať príslušnú zmluvnú pokutu.
- 3.3 Zhotoviteľ je oprávnený požadovať zmenu termínu odovzdania predmetu Zmluvy pri:
- prekážkach spôsobených objednávateľom alebo treťou osobou, ktorým nemohol zabrániť ani pri vynaložení všetkého úsilia, ktoré možno od neho požadovať, nie však pri prekážkach spôsobených subdodávateľom,
  - prerušení prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa,
  - omeškani s odovzdaním pracoviska.

### 4. Cena za zhotovenie diela

- 4.1 Cena za zhotovenie diela je stanovená dohodou v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, je vypočítaná podľa zákonov platných a účinných ku dňu predloženia ponuky.
- 4.2 V cene za zhotovenie diela sú zahrnuté všetky náklady potrebné na zrealizovanie predmetu Zmluvy. Všetky náklady súvisiace s plnením predmetu Zmluvy, ktoré bude potrebné vynaložiť podľa projektovej dokumentácie, rozpočtu tvoriaceho prílohu č. 1 k tejto Zmluve a podľa tejto Zmluvy, sú započítané v cene predmetu Zmluvy.
- 4.3 Cena predmetu zmluvy za zhotovenie diela :
- |                  |                |
|------------------|----------------|
| bez DPH          | 86 052,89 eur  |
| sadzba DPH v %   | 20             |
| výška DPH        | 17 210,58 eur  |
| cena vrátane DPH | 103 263,47 eur |
- (ďalej len „cena za zhotovenie diela“)
- 4.4 Zmena dohodnutej ceny diela v prípade vzniku viac/menej prác a dodávok sa umožňuje len na základe dodatku ku Zmluve, uzavretého podľa § 18 platného zákona o verejnom obstarávaní

- 4.5 Pre výpočet zmeny ceny bude zhotoviteľ používať ceny nasledovne:
- zmeny množstiev, výmer, v prípade úpravy množstva memných jednotiek, ak sa nemenia položky stavebných prác a dodávok, na ktoré sú v prílohe č. 1 k tejto Zmluve dohodnuté jednotkové ceny, sa tieto ceny uplatnia na zmenené množstvá,
  - pri doplnení nových položiek stavebných prác a dodávok, ktoré sa v prílohe č. 1 k tejto Zmluve nevyskytujú, predloží zhotoviteľ kalkuláciu ceny podľa kalkulačného vzorca uvedeného v prílohe č. 3 k tejto Zmluve v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- 4.6 Zhotoviteľ je povinný ku každému dodatku Zmluvy, týkajúcemu sa zmeny ceny diela v prípade vzniku viac/menej prác a dodávok, vypracovať a priložiť dodatok k rozpočtu uvedenému v prílohe č. 1 tejto Zmluvy v nasledovnom rozsahu:
- rekapitulácia ceny, ktorá bude obsahovať cenu z rozpočtu, ktorý je prílohou č. 1 tejto Zmluvy, cenu dodatku/dodatkov k rozpočtu a cenu spolu,
  - položkový rozpočet viac/menej prác a dodávok, vypracovaný na základe výkazu výmer viac/menej prác a dodávok spracovaného zhotoviteľom, prípadne v spolupráci s projektantom,
  - položkový rozpočet prác a dodávok, ktoré nebudú realizované,
  - postup vypracovania dodatku k rozpočtu je uvedený v čl. 10 tejto Zmluvy.
- 4.7 Cena zohľadňuje kvalitatívne a dodacie podmienky materiálov, výrobkov a montážnych prác, zodpovedajúcich technickým normám a všeobecne záväzným predpisom vo výstavbe.
- 4.8 Zmluvné strany potvrdzujú, že zhotoviteľ je (prípadne nie je) platiteľom DPH a objednávateľ je platiteľom DPH.
- 4.9 V odsúhlasených jednotkových cenách, podľa prílohy č.1 tejto Zmluvy, je zahrnuté všetko, čo je potrebné pre úplné, riadne, funkčné, termínovo a vecne primerané plnenie predmetu tejto Zmluvy, predovšetkým ale:
- všetky materiálové, dopravné a vedľajšie materiálové náklady, príslušenstvo, stroje, prístroje, nástroje a stavebné pomocné materiály, ktoré sú potrebné na vykonanie prác,
  - všetky mzdové a vedľajšie mzdové náklady, dane, náklady na nadčasy, odmeny, odlučné, cestovné a iné vedľajšie výdaje,
  - náklady na vyloženie, skladovanie a rozdelenie všetkých pre realizáciu diela potrebných materiálov a dodávok, bez rozdielu podlaží,
  - náklady na vybavenie, zaistenie, osvetlenie, pomocné náradie, lešenia, požiarne utesnenie prestupov podľa PD, skladovacie plochy,
  - náklady na všetky ochranné opatrenia do doby prevzatia celého diela objednávateľom,
  - vypratanie staveniska, odvoz odpadu a sute, vrátane dodržiavania dotknutých zákonov o ochrane životného prostredia a nariadení príslušných orgánov,
  - náklady spojené s dovozom materiálov zo zahraničia, vrátane colných a iných poplatkov spojených s dovozom, dopravnými nákladmi, certifikáciou výrobkov a materiálov,
  - náklady na uzatvorenie a udržiavanie platnosti všetkých druhov poisťiek súvisiacich priamo alebo nepriamo s realizáciou diela,
  - licencie na živnostenské, priemyselné, autorské a ochranné práva,
  - skúšky, atesty, osvedčenia a certifikáty v súlade s príslušnými zákonmi,
  - všetky vedľajšie pomocné a režijné práce a výkony, ktoré sú potrebné pre dokonalé a kompletne plnenie predmetu Zmluvy jednotlivo, rovnako ako v celku,
  - náklady na vystavenie a udržiavanie v platnosti bankovej záruky/garancie.

## 5. Financovanie a fakturácia

- 5.1 Objednávateľ preddavok finančných prostriedkov neposkytne.
- 5.2 Platby počas realizácie diela bude objednávateľ zhotoviteľovi uhrádzať na základe zhotoviteľom vyhotovených a predložených faktúr za vykonané práce a dodávky, doložených súpismi vykonaných prác a dodávok a zisťovacím protokolom. Súpisy musia obsahovať druh a množstvo vykonaných prác a dodávok v položkovitej skladbe rozpočtu a ich ocenenie jednotkovými cenami podľa rozpočtu. V zisťovacom protokole zhotoviteľ uvedie cenuprac



a dodávok vykonaných zhotoviteľom odo dňa zahájenia prác bez DPH. Zisťovací protokol a súpisy musia byť originálne podpísané zhotoviteľom a opatrené originálnym odtlačkom pečiatky zhotoviteľa. Faktúru predloží zhotoviteľ objednávateľovi v troch vyhotoveniach, súpisy a zisťovací protokol predloží zhotoviteľ objednávateľovi v štyroch vyhotoveniach, z toho tri vyhotovenia zostávajú objednávateľovi. Objednávateľ preverí súlad vykonaných prác a dodávok podľa predložených súpisov vykonaných prác a dodávok so skutočnosťou, s výkazmi výmer, s rozpočtom, s projektom a s touto Zmluvou. Objednávateľ odsúhlasí a potvrdí predložené súpisy vykonaných prác a dodávok a vráti do piatich kalendárnych dní od ich predloženia podpísané zhotoviteľovi, alebo v prípade väd alebo nesúladu súpisov so skutočnosťou, s výkazmi výmer, s rozpočtom, s projektom alebo s touto Zmluvou ich v rovnakej lehote vráti zhotoviteľovi spolu s faktúrou na prepracovanie s uvedením dôvodu vrátenia, presným zadenovaním väd alebo nedorobkov a označením položiek, u ktorých vady, nedorobky alebo nesúlad zistil. Ak objednávateľ nevráti súpisy s faktúrou zhotoviteľovi do piatich kalendárnych dní na prepracovanie, považujú strany súpisy za objednávateľom odsúhlasené. V prípade sporu platí dátum odovzdania poštovej zásielky verejnému prepravcovi. Kontrolu, odsúhlasovanie a potvrdzovanie vykonaných prác a dodávok bude vykonávať za objednávateľa technický dozor objednávateľa. Odsúhlasenie vykonaných prác a dodávok a potvrdenie ich súladu so skutočnosťou, s výkazmi výmer, s rozpočtom, s projektom a s touto Zmluvou vykoná technický dozor objednávateľa tak, že podpíše zhotoviteľom vystavené súpisy vykonaných prác a dodávok, opatrí ich odtlačkom pečiatky objednávateľa a dátumom ich odsúhlasenia. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od prevzatia faktúry objednávateľom. V prípade neoprávneného vrátenia faktúry objednávateľom alebo v prípade nezaplatenia faktúry objednávateľom v lehote splatnosti, má zhotoviteľ právo prerušiť práce až do doby zaplatenia fakturovanej čiastky. V prípade neoprávneného vrátenia faktúry objednávateľom má zhotoviteľ tiež právo účtovať tú istú zmluvnú pokutu, ktorá je dohodnutá v tejto zmluve pre prípad nezaplatenia faktúry objednávateľom v lehote splatnosti.

5.3 Každá faktúra musí obsahovať:

- meno a adresu sídla zhotoviteľa, miesta podnikania, prípadne prevádzkare, IČO a IČ DPH zhotoviteľa,
- meno a adresu sídla objednávateľa, miesta podnikania, IČO a IČ DPH objednávateľa,
- poradové číslo faktúry,
- číslo Zmluvy a označenie časti diela,
- dátum, kedy boli práce vykonané,
- dátum vyhotovenia faktúry,
- množstvo a druh dodaného tovaru a rozsah a druh realizovaných prác,
- výšku fakturovanej čiastky bez DPH v EUR,
- sadzbu DPH alebo údaj o oslobodení od DPH,
- výšku DPH v EUR,
- označenie banky a číslo účtu zhotoviteľa uvedené v čl. 1 tejto zmluvy na ktorý sa má platba uhradiť (v tvare IBAN),
- lehotu splatnosti,
- pečiatku a podpis vystavovateľa faktúry.

5.4 Právo na vystavenie konečnej faktúry bude mať zhotoviteľ po splnení celého predmetu Zmluvy, po jeho odovzdaní a prevzatí objednávateľom, do 10 dní po podpísaní preberacieho protokolu. Konečná faktúra musí obsahovať okrem rozpisu prác a dodávok výslovne názov „konečná faktúra“, celkovú dohodnutú cenu bez DPH, celkovú výšku DPH, v prílohe uvedený rozpis všetkých vystavených a uhradených faktúr, čiastku zostávajúcu k úhrade po odpočte uhradených faktúr.

5.5 Objednávateľ môže zadržat' zhotoviteľovi časť z dohodnutej ceny predmetu Zmluvy celkom s DPH až do výšky 10 % do preukázania splnenia kvalitatívnych parametrov pri odovzdávaní a preberaní diela a do odstránenia všetkých nedostatkov a nedorobkov uvedených v preberacom protokole.

5.6 Objednávateľ odpočíta z konečnej faktúry zmluvnú pokutu za nedodržanie zmluvného termínu dokončenia a odovzdania predmetu Zmluvy z dôvodov na strane zhotoviteľa.

## 6. Záručná lehota, záruka za plnenie Zmluvy, škody a poistenia

- 6.1 Záručná lehota na stavebné práce je dohodnutá na 5 rokov odo dňa prevzatia prác preberacím protokolom. U zariadení a dodávok u ktorých bol vydaný záručný list výrobcom sa záruka zhotoviteľa riadi týmto záručným listom.
- 6.2 Záručná lehota začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela bez väd a nedorobkov.
- 6.3 Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela, ktoré má v čase jeho odovzdania objednávateľovi a počas záručnej doby.
- 6.4 Zhotoviteľ je povinný počas záručnej doby na svoje náklady, riziko a zodpovednosť
- odstrániť vady diela zavinené zhotoviteľom, nezávisle na ich povahe (doprava, realizácia prác, montáž, použitie nevhodného materiálu a pod.)
  - ak vady nemôžu byť odstránené, má objednávateľ právo na výmenu chybných častí diela,
  - ak vady zapríčinia nefunkčnosť celého diela, obmedzenie jeho funkcionality, náklady navyše z titulu ďalších dodávok a pod. je za to zhotoviteľ plne zodpovedný a objednávateľ má nárok na úhradu všetkých škôd jeho počínaním spôsobených, o čom bude zhotoviteľa písomne informovať.
- 6.5 Záručná doba sa predlžuje o dobu počas ktorej sa vada odstraňovala.
- 6.6 Ak zhotoviteľ v súvislosti so svojou činnosťou poškodí majetok objednávateľa, alebo tretích osôb, musí bez zbytočného odkladu uviesť veci do pôvodného stavu, prípadne znášať náklady ktoré s tým súvisia, pričom zodpovedá za škodu v plnom rozsahu. Zhotoviteľ nesie riziko a zodpovednosť za nebezpečenstvo škody na diela, rovnako aj za rozpracované a dokončené práce až do doby protokolárneho prevzatia celého diela objednávateľom.

## 7. Zodpovednosť za vady, Zmluvné pokuty, odstúpenie od Zmluvy

- 7.1 Zhotoviteľ ručí za to, že predmet Zmluvy bude mať počas záručnej doby a v čase odovzdania a prevzatia technické vlastnosti zhodné s požiadavkami všeobecne záväzných právnych predpisov, technických noriem, ďalej vlastností podľa Zmluvy uzatvorenej s objednávateľom a že nebude mať vady, ktoré by bránili jeho užívaniu k určenému účelu.
- 7.2 Vady diela zhotoviteľ odstráni počas záručnej doby bezodplatne, bez nároku na úhradu akýchkoľvek súvisiacich nákladov (dopravných a podobne). Na odstránenie vady nastúpi zhotoviteľ najneskôr do 3 dní od uplatnenia reklamácie a vadu odstráni v takej lehote, aby nebránila riadnemu užívaniu diela.
- 7.3 V prípade nesplnenia zmluvnej lehoty na dokončenie a odovzdanie diela zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi Zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z ceny diela bez DPH za každý aj začatý deň omeškania s odovzdaním ukončeného diela.
- 7.4 Za omeškanie s odstránením väd, reklamovaných objednávateľom v záručnej lehote, zaplatí zhotoviteľ zmluvnú pokutu vo výške 30,- eur za každý aj začatý deň omeškania.
- 7.5 Ak sa objednávateľ ocitne v omeškaní s platením faktúr, môže zhotoviteľ uplatniť a objednávateľ v tom prípade zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z dlžnej sumy bez DPH za každý aj začatý deň omeškania.
- 7.6 Zhotoviteľ je oprávnený, bez ohľadu na prípadné ďalšie nároky na náhradu škody bez nutnosti ustanovenia dodatočnej lehoty, od tejto Zmluvy odstúpiť, ak:
- subdodávateľ, ktorý má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, nie je zapísaný do registra,
  - objednávateľ mešká s úhradou faktúry viac ako 20 dní,
  - objednávateľ prerušil práce na viac ako 70 dní a nedošlo k inej písomnej dohode,
  - na majetok objednávateľa bol vyhlásený konkurz alebo bola povolená reštrukturalizácia,
  - odstúpením od Zmluvy nezanikajú povinnosti nahradiť škodu a platiť zmluvné pokuty dohodnuté pre prípad porušenia Zmluvy a tie povinnosti zmluvných strán, ktoré vznikli pred odstúpením od Zmluvy, ak z ich povahy nevyplýva niečo iné.
- 7.7 Odstúpením od Zmluvy niektorou zo zmluvných strán sa zhotoviteľ nezbavuje svojich povinností a záväzkov, ohľadom vykonanej časti diela, z titulu záruky v zmysle ustanovení čl. 6 tejto Zmluvy.
- 7.8 Objávateľ i zhotoviteľ je oprávnený zaslať odstúpenie od Zmluvy poštou. Ak druhá strana odstúpenie od

Zmluvy z akéhokoľvek dôvodu neprevezme, písomnosť sa považuje za doručení v súlade s platnými predpismi o doručovaní zásielok. Miestom doručovania korešpondencie, písomností a dokladov všetkého druhu je sídlo objednávateľa, resp. zhotoviteľa, uvedené v úvodných ustanoveniach tejto Zmluvy.

7.9 Ďalší postup strán v prípade odstúpenia od Zmluvy upravuje § 344 a nasledujúce Obchodného zákonníka.

## **8. Pracovisko, realizácia diela, odovzdanie a prevzatie diela**

- 8.1 Pracovisko bude zo strany objednávateľa odovzdané zhotoviteľovi najneskôr týždeň pred dátumom začatia realizácie diela.
- 8.2 Zhotoviteľ uvoľní pracovisko v deň nasledujúci po dni odovzdania a prevzatia diela.
- 8.3 Podmienky realizácie budú upresnené v zápise o odovzdaní pracoviska.
- 8.4 Zhotoviteľ bude pri uskutočňovaní diela dodržiavať predpisy týkajúce sa bezpečnosti práce a technických zariadení a dbať o ochranu osôb na stavenisku.
- 8.5 Zhotoviteľ bude počas realizácie diela dodržiavať hygienické a ostatné platné predpisy a najmä je povinný zabezpečiť zníženie negatívnych vplyvov zo stavebných prác na životné prostredie technickou disciplínou (zníženie hlučnosti, prašnosti, dodržiavanie nočného pokoja).
- 8.6 Zhotoviteľ zabezpečí odvoz a zneškodnenie všetkých odpadov zo stavebnej činnosti v súlade s ustanoveniami zákona č. 223/2001 Z.z. o odpadoch v znení neskorších predpisov na riadenej skládke odpadu.
- 8.7 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku a priestoroch dotknutých jeho činnosťou.
- 8.8 Zhotoviteľ bude viesť odo dňa prevzatia staveniska stavebnomontážny denník (ďalej len denník), ktorý bude trvalo prístupný objednávateľovi. Povinnosť viesť denník sa končí dňom odstránenia nedostatkov a nedorobkov po odovzdaní ukončeného diela.
- 8.9 V informačnej časti denníka musia byť uvedené identifikačné údaje o objednávateľovi, projektantovi a zhotoviteľovi, údaje o subdodávateľoch zhotoviteľa, zoznam všetkých dokladov a rozhodnutí týkajúcich sa vykonávaného diela. Všetky listy denníka sa musia postupne číslovať.
- 8.10 Zápisy do denníka zapisuje a podpisuje určený stavbyvedúci zhotoviteľa v deň vykonania prác, alebo v deň vzniku okolností, ktoré sú predmetom zápisu. Medzi zápismi sa nesmú vynechávať voľné miesta. Pokiaľ zhotoviteľ nesúhlasí so zápisom, ktorý vykoná objednávateľ alebo projektant, musí k tomuto zápisu zaujať stanovisko najneskôr do piatich pracovných dní. V prípade, že sa tak nestane, súhlasí so zápisom.
- 8.11 Zápisom objednávateľa alebo povereného zástupcu objednávateľa do stavebného denníka nemôže objednávateľ požadovať alebo odsúhlasiť rozšírenie prác a dodávok nad rozsah predmetu plnenia tejto Zmluvy ani požadovať alebo odsúhlasiť zmeny diela.
- 8.12 Ak objednávateľ alebo zhotoviteľ nesúhlasí s obsahom vykonaného zápisu, musí do piatich pracovných dní oznámiť svoje stanovisko lebo inak platí, že s obsahom zápisu súhlasí.
- 8.13 Zhotoviteľa a jeho dodávateľov bude zastupovať počas realizácie prác na stavbe  
Ing. Ján Kuchta, stavbyvedúci.
- 8.14 Odborný technický dozor objednávateľa bude vykonávať p. Peter Hlubík, tel. číslo 0903728636.
- 8.15 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi pri odovzdaní pracoviska realizačný projekt.
- 8.16 Zhotoviteľ oznámi objednávateľovi 30 dní vopred pripravenosť diela k odovzdaniu. Objednávateľ má právo uložiť zhotoviteľovi opatrenia pred prevzatím diela za účelom odstránenia zistených nedostatkov, väd a nedorobkov. O prevzatí diela bude vyhotovený preberací protokol.
- 8.17 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať písomne objednávateľa, resp. jeho splnomocneného zástupcu na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť v priebehu ďalších prác zakryté, alebo sa stanú neprístupnými, minimálne 3 pracovné dni vopred. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác bude zhotoviteľ pokračovať v týchto prácach. Ak bude objednávateľ požadovať dodatočne odhalenie týchto prác, je zhotoviteľ oprávnený toto odhalenie vykonať na náklady objednávateľa. Zhotoviteľ je však povinný zhotoviť preukaznú fotodokumentáciu sám a na vlastné náklady. Túto potom musí predložiť objednávateľovi spolu s protokolom o vykonaných prácach, ktorý sa stane podkladom pre fakturáciu. Ak bude objednávateľ z objektívnych príčin požadovať dodatočne odhalenie týchto prác a po odhalení konštrukcie sa ukáže chyba pri zhotovení konštrukcie, je zhotoviteľ povinný toto odhalenie



vykonať a uhradiť na vlastné náklady s tým spojené. V prípade, že sa chyba neukáže, hradí všetky náklady s tým spojené objednávateľ.

8.18 Súčasťou odovzdávajúceho protokolu sú nasledovné prílohy :

- doklady ktorými preukáže kvalitu použitých materiálov podľa zákona č.90/1998 Z. z. o stavebných výrobkoch v znení neskorších predpisov (atesty, certifikáty -1x originál a 2x fotokópie),
- stavebný denník,
- doklady o vyvezení stavebného a separovaného odpadu na riadenú skládku, alebo o jeho likvidácii povoleným spôsobom,
- projekt skutočného vyhotovenia stavby.

8.19 Zhotoviteľ je povinný po dokončení diela, bez zbytočného odkladu, písomne oznámiť objednávateľovi termín, kedy bude dielo pripravené na odovzdanie. Objednávateľ dielo prevezme iba v tom prípade, ak na ňom nebudú zistené žiadne vady a nedorobky, ktoré by bránili riadnemu, bezpečnému, ekonomickému a plne funkčnému užívaniu celého diela. Prevzatie diela môže byť objednávateľom odmietnuté v prípade zistených závad funkčnosti, rovnako ako v prípade čiastočného alebo úplného nesplnenia záväzkov zhotoviteľa. O uvedenej skutočnosti bude vyhotovený písomný záznam.

## 9. Ďalšie povinnosti Zmluvných strán

9.1 Zhotoviteľ sa ďalej zaväzuje:

- zabezpečovať si všetky potrebné potvrdenia a povolenia k realizácii diela, ak počas realizácie diela vznikne takáto potreba získania potvrdení a povolení,
- zabezpečiť prepracovanie projektovej dokumentácie v prípade, že rozpočet zhotoviteľa obsahuje ekvivalentné technické špecifikácie s technickými špecifikáciami stanovenými projektovou dokumentáciou,
- zabezpečiť spracovanie dodatku k rozpočtu na práce a dodávky, ak ich potreba vykonania vyplynie dodatočne po uzavretí Zmluvy z nepredvídateľných okolností a týkajú sa rozšírenia alebo zmeny predmetu tejto Zmluvy.

9.2 Objednávateľ sa zaväzuje:

- odovzdať zhotoviteľovi protokolárne pracovisko, vypracovať protokol o odovzdaní a prevzatí staveniska,
- najneskôr ku dňu odovzdania pracoviska odovzdať zhotoviteľovi realizačný projekt,
- zabezpečiť včasnú úhradu faktúr,
- prevziať vykonané dielo za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve.

## 10. Ostatné dohody

10.1 O prácach a dodávkach, ktorých potreba vykonania vyplynie dodatočne po uzavretí Zmluvy z nepredvídateľných okolností, sú povinné Zmluvné strany sa navzájom informovať zápisom do stavebného denníka stavby. Návrh dodatku k rozpočtu zostavuje vždy zhotoviteľ a dokladá minimálne stručnou technickou správou a grafickým znázornením, z ktorých bude zrejmé miesto, rozsah, technické a kvalitatívne parametre navrhovaných prác a dodávok. Takto spracovaný návrh dodatku k rozpočtu, opatrený originálnym odtlačkom pečiatky zhotoviteľa, opatrený originálnym podpisom štatutárneho zástupcu zhotoviteľa a dátumom spracovania, predloží zhotoviteľ objednávateľovi k odsúhlaseniu a podpisaniu.

10.2 Na základe odsúhlaseného a oprávnenou osobou objednávateľa podpísaného dodatku k rozpočtu spracovaného zhotoviteľom, zhotoviteľ predloží objednávateľovi návrh dodatku ku Zmluve, ku ktorému priloží:

- dodatok k rozpočtu originálne podpísaný štatutárnym zástupcom zhotoviteľa, opatrený originálnym odtlačkom pečiatky zhotoviteľa a objednávateľa, originálne podpísaný oprávnenou osobou objednávateľa, s uvedením dátumu jeho spracovania,
- grafické znázornenie (náčrty alebo výkresy) a technický popis, vystihujúci druh, rozsah, miesto a ďalšie charakteristiky prác alebo dodávok,
- písomný súhlas projektanta k prácam alebo zmenám.

- 10.3 Zmenu ceny diela zhotoviteľ môže vykonať až po písomnom odsúhlasení a podpísaní dodatku k rozpočtu objednávateľom, len uzatvorením dodatku ku Zmluve, a to len v prípadoch dohodnutých v čl. 4 bod 4.4 tejto Zmluvy.
- 10.4 Nepredvídateľnými okolnosťami sa pre účely tejto Zmluvy rozumejú okolnosti, ktoré nastali po uzatvorení tejto Zmluvy ako výsledok nepredvídateľných a Zmluvnými stranami neovplyvniteľných prekážok.
- 10.5 Zhotoviteľ zodpovedá za plnenie Zmluvy o subdodávke subdodávateľom tak, ako keby plnenie realizované na základe tejto Zmluvy realizoval sám. Zhotoviteľ zodpovedá za odbornú starostlivosť pri výbere subdodávateľa ako aj za výsledok činnosti/plnenia vykonanej/vykonaného na základe Zmluvy o subdodávke.

## 11. Záverečné ustanovenia

- 11.1 Táto Zmluva alebo jej dodatky nadobúdajú platnosť po jej podpísaní štatutárnymi zástupcami oboch Zmluvných strán a účinnosť deň nasledujúci po dni ich zverejnenia podľa platných predpisov.
- 11.2 Nedeliteľnou súčasťou Zmluvy je:  
príloha č. 1 - Špecifikácia prác a dodávok – rozpočet,  
príloha č. 2 - Zoznam subdodávateľov  
príloha č. 3 - Kalkulačný vzorec  
príloha č. 4 - Vysvetlenia súťažných podkladov
- 11.3 Vzťahy neupravené touto Zmluvou sa budú riadiť ustanoveniami všeobecne záväzných právnych predpisov. Neplatnosť ktoréhokoľvek článku, bodu, alebo ustanovenia tejto Zmluvy nemá vplyv na platnosť ostatných ustanovení tejto Zmluvy.
- 11.4 Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z toho 2 pre objednávateľa a 2 pre zhotoviteľa.
- 11.5 Zhotoviteľ súhlasí so zverejnením textu tejto Zmluvy podľa platných právnych predpisov.
- 11.6 Zhotoviteľ dodá objednávateľovi najneskôr do jedného pracovného dňa po podpise Zmluvy znenie Zmluvy v elektronickej forme vo formáte PDF s možnosťou vyhľadávania alebo ako dokument WORD (nepodpísaná Zmluva) pre zverejnenie Zmluvy v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
- 11.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že túto Zmluvu pred jej podpísaním prečítali, že bola uzavretá po vzájomnej dohode, podľa ich slobodnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne, nie v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok. Autentickosť Zmluvy potvrdzujú svojimi podpismi.

V Lučenci, dňa 21.08.2017

V Bratislave dňa.....05...09...2017

Zhotoviteľ:

Objednávateľ:

Ing. Gabriel Jellmann  
konateľ spoločnosti

Ing. Ferdinand Daňo, PhD.,  
rektor Ekonomickej univerzity v Bratislava



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

**Úroveň 3: 106 - OKNO p.č.106- Výroba a montáž okien s príslušenstvom (výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 1ks)**

JKSO:

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

**Ekonomická univerzita v Bratislave**

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

**Ing.arch. Rastislav Mikluš**

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

**Žákovíčová**

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 317,89
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 317,89</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 317,89	263,58

**Cena s DPH v EUR 1 581,47**

<b>Projektant</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>	

<b>Zhotoviteľ</b>	

Dátum a podpis:

Pečiatka

21.08.2017

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

**Úroveň 3: 106 - OKNO p.č.106- Výroba a montáž okien s príslušenstvom (výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 1ks)**

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave

Projektant:

Ing.arch. Rastislav Mikluš

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Žákovičová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

## 1) Náklady z rozpočtu 1 317,89

HSV - Práce a dodávky HSV	358,87
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	109,92
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	136,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	111,64
99 - Presun hmôt HSV	0,43
PSV - Práce a dodávky PSV	959,01
764 - Konštrukcie klampiarske	26,03
766 - Konštrukcie stolárske	911,92
784 - Dokončovacie práce - maľby	21,06

## 2) Ostatné náklady 0,00

Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 317,89**



# ROZPOČET

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

## Úroveň 3: 106 - OKNO p.č.106- Výroba a montáž okien s príslušenstvom (výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 1ks)

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave

Projektant:

Ing. arch. Rastislav Mikluš

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Žakovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**1 317,887**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**358,873**

##### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

**109,920**

1	K	342948116	Ukotvenie ku konštrukciám montážnou penou	m	12,000	3,200	38,400
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

"p.č.106 okno 2400/3600=6x1200x1200"  
(2,40+3,60)\*2 12,000

2	K	349231819	Vyspravenie ostenia vo vybraných konštrukciách	m	12,000	5,960	71,520
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

"p.č.106 okno 2400/3600=6x1200x1200"  
(2,40+3,60)\*2 12,000

##### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**136,879**

3	K	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dvorného štuková	m2	5,400	11,960	64,584
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

"p.č.106 okno 2400/3600=6x1200x1200"  
(2,40+3,60)\*2\*(0,05+0,35+0,05) 5,400

4	K	641951321	Osadenie stepého rámu plochy 1-4m2	ks	6,000	6,500	39,000
---	---	-----------	------------------------------------	----	-------	-------	--------

"p.č.106 okno 2400/3600=6x1200x1200"  
6 6,000

5	K	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	2,400	7,500	18,000
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

"p.č.106 okno 2400/3600=6x1200x1200"  
2,40 2,400

6	M	6119000951	Vnútorné parapetné dosky plastové komórkové, š.170mm	m	2,628	5,820	15,295
---	---	------------	--	---	-------	-------	--------

##### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**111,640**

7	K	952901110	Čistenie po skončení stavebných úprav	m2	10,000	0,630	6,300
---	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	-------	-------

"priestor okolo výplní otvorov" 10,00 10,000

8	K	952902110	Čistenie budov zmetaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	60,000	0,630	37,800
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"priestor okolo výplní otvorov" 10,00\*6 60,000

ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	6,000	0,250	1,500
"pôv.p.č.106 okno 2400/3600=6x1200x1200"					6,000		
6							
10	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	8,640	0,250	2,160
"p.č.106 okno 2400/3600=6x1200x1200"					8,640		
6*1,20*1,20							
11	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,548	2,500	1,370
12	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	2,192	2,500	5,480
13	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,548	2,100	1,151
14	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,632	2,500	46,580
15	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,548	2,050	1,123
16	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,288	2,150	7,069
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	0,548	2,020	1,107

99 - Presun hmôt HSV

0,434

18	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,438	0,990	0,434
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

959,014

764 - Konštrukcie klampiarske

26,030

19	K	764410730	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	2,400	8,660	20,784
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

"p.č.106 okno 2400/3600=6x1200x1200"

2,40

2,400

20	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	2,400	1,200	2,880
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

"pôv.p.č.106 okno 2400/3600=6x1200x1200"

2,40

2,400

21	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,100	23,664	2,366
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

766 - Konštrukcie stolárske

911,924

22	K	766621082	Montáž deliacej prekážky pre okna plastové	m	8,400	6,500	54,600
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

"p.č.106 okno 2400/3600=6x1200x1200"

3,60+2\*2,40

8,400

23	M	611412222	Deliača prekážka pre plastové okná	m	8,400	7,500	63,000
----	---	-----------	------------------------------------	---	-------	-------	--------

24	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	12,000	6,500	78,000
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

"p.č.106 okno 2400/3600=6x1200x1200"

(2,40+3,60)\*2

12,000

25	M	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér, pre okenné konštrukcie	m	12,600	1,300	16,380
----	---	------------	--	---	--------	-------	--------

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	2832301240	Tesniaca fólia CX interiér 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	12,600	0,900	11,340
27	M	61141230	Plastové okno s izolačným trojsklom otvárateľné vr. kovania a farebnej vonkajšej úpravy	m2	2,880	72,454	208,668
"p.č.106 okno 2400/3600=6x1200x1200"					2,880		
2*1,20*1,20							
28	M	61141231	Plastové okno s izolačným trojsklom otvárateľné vr. kovania a farebnej vonkajšej úpravy	m2	2,880	72,454	208,668
"p.č.106 okno 2400/3600=6x1200x1200"					2,880		
2*1,20*1,20							
29	M	61141232	Plastové okno s izolačným trojsklom sklopné vr. kovania a farebnej vonkajšej úpravy	m2	2,880	72,454	208,668
"p.č.106 okno 2400/3600=6x1200x1200"					2,880		
2*1,20*1,20							
30	K	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,100	626,004	62,600
784 - Dokončovacie práce - maľby							21,060
31	K	784498911	Ostatné práce - vyhladenie maliarskou masou jednonás. v miestn. výšky alebo na schodisku do 3, 80 m	m2	8,100	1,300	10,530
"p.č.106 okno 2400/3600=6x1200x1200"					8,100		
(2,40+3,60)*2*(0,05+0,35+0,05)*1,5							
32	K	784451970	Oprava maľby dvojnásobné so základným náterom jednofarebné v miestnostiach výšky do 3.8	m2	8,100	1,300	10,530
"p.č.106 okno 2400/3600=6x1200x1200"					8,100		
(2,40+3,60)*2*(0,05+0,35+0,05)*1,5							

VP - Práce navyč

0,000



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

**Úroveň 3: 105b - OKNO p.č.105b- Výroba a montáž okien s príslušenstvom  
(výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 1ks)**

JKSO:

Miesto: Dolnozemská cesta 1, 852 35 Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

**Ekonomická univerzita v Bratislave**

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

**Ing.arch. Rastislav Mikluš**

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

**Žákovíčová**

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 933,37
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 933,37</b>
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 933,37	386,67

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>2 320,04</b>
-------------------	--------------	-----------------

<b>Projektant</b>
Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

<b>Spracovateľ</b>
Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

<b>Objednávateľ</b>

<b>Zhotoviteľ</b>

Dátum a podpis:

Pečiatka

21 08 2017

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

**Úroveň 3: 105b - OKNO p.č.105b- Výroba a montáž okien s príslušenstvom  
(výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 1ks)**

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave

Projektant:

Ing.arch. Rastislav Mikluš

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Žákovičová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 933,37</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	508,04
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	131,90
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	227,01
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	148,42
99 - Presun hmôt HSV	0,71
PSV - Práce a dodávky PSV	1 425,34
764 - Konštrukcie klampiarske	39,05
766 - Konštrukcie stolárske	1 346,98
784 - Dokončovacie práce - malby	39,31
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 933,37</b>



# ROZPOČET

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

## Úroveň 3: 105b - OKNO p.č.105b- Výroba a montáž okien s príslušenstvom (výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 1ks)

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave

Projektant:

Ing.arch. Rastislav Mikluš

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Žakovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

1 933,370

#### HSV - Práce a dodávky HSV

508,035

##### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

131,904

1	K	342948116	Ukotvenie ku konštrukciám montážnou penou	m	14,400	3,200	46,080
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

"p.č.105b okno 3600/3600=9x1200x1200"  
(3,60+3,60)\*2 14,400

2	K	349231819	Vyspravenie ostenia vo vybraných konštrukciach	m	14,400	5,960	85,824
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

"p.č.105b okno 3600/3600=9x1200x1200"  
(3,60+3,60)\*2 14,400

##### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

227,009

3	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dvemého štuková	m2	10,080	11,960	120,557
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

"p.č.105b okno 3600/3600=9x1200x1200"  
(3,60+3,60)\*2\*(0,05+0,60+0,05) 10,080

4	K	641951321	Osadenie slepého rámu plochy 1-4m2	ks	9,000	6,500	58,500
---	---	-----------	------------------------------------	----	-------	-------	--------

"p.č.105b okno 3600/3600=9x1200x1200"  
9 9,000

5	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	3,600	7,500	27,000
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

"p.č.105b okno 3600/3600=9x1200x1200"  
3,60 3,600

6	M	6119000971	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, š=250mm	m	3,600	5,820	20,952
---	---	------------	--	---	-------	-------	--------

##### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

148,416

7	K	952901110	Čistenie po skončení stavebných úprav	m2	12,000	0,630	7,560
---	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	-------	-------

"priestor okolo výplní otvorov" 12,00 12,000

8	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povlách	m2	72,000	0,630	45,360
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"priestor okolo výplní otvorov" 12,00\*6 72,000

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Gene celkom [EUR]
9	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m <sup>2</sup>	ks	9,000	0,250	2,250
"pôv.p.č.105b okno 3600/3600=9x1200x1200"					9,000		
9							
10	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m <sup>2</sup> , -0,06300t	m <sup>2</sup>	12,960	0,250	3,240
"pôv.p.č.105b okno 3600/3600=9x1200x1200"					12,960		
9*1,20*1,20							
11	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,821	2,100	1,724
12	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	3,284	2,000	6,568
13	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,821	2,050	1,683
14	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27,914	2,350	65,598
15	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,821	2,100	1,724
16	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,926	2,150	10,591
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	0,821	2,580	2,118

99 - Presun hmôt HSV

0,706

18	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,713	0,990	0,706
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

## PSV - Práce a dodávky PSV

1 425,335

### 764 - Konštrukcie klampiarske

39,046

19	K	764410762	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 420 mm	m	3,600	8,660	31,176
"p.č.105b okno 3600/3600=9x1200x1200"					3,600		
3,60							
20	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	3,600	1,200	4,320
"pôv.p.č.105b okno 3600/3600=9x1200x1200"					3,600		
3,60							
21	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,100	35,496	3,550

### 766 - Konštrukcie stolárske

1 346,977

22	K	766621082	Montáž deliacej prekážky pre okna plastové	m	14,400	6,500	93,600
"p.č.105b okno 3600/3600=9x1200x1200"					14,400		
4*3,60							
23	M	611412222	Deliaci prekážka pre plastové okná	m	14,400	7,500	108,000
24	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	14,400	6,500	93,600
"p.č.105b okno 3600/3600=9x1200x1200"					14,400		
(3,60+3,60)*2							
25	M	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér, pre okenné konštrukcie	m	15,120	1,350	20,412

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	2832301240	Tesniaca fólia CX interiéru 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	15,120	0,990	14,969
27	M	61141230	Plastové okno s izolačným trojsklom otvárateľné, vr. kovania a farebnej vonkajšej úpravy	m2	2,880	71,296	205,332
"p.č.105b okno 3600/3600=9x1200x1200" 2*1,20*1,20					2,880		
28	M	61141231	Plastové okno s izolačným trojsklom otvárateľné, vr. kovania a farebnej vonkajšej úpravy	m2	5,760	71,296	410,665
"p.č.105b okno 3600/3600=9x1200x1200" 4*1,20*1,20					5,760		
29	M	61141232	Plastové okno s izolačným trojsklom, vr. kovania a farebnej vonkajšej úpravy	m2	4,320	71,296	307,999
"p.č.105b okno 3600/3600=9x1200x1200" 3*1,20*1,20					4,320		
30	K	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,100	923,996	92,400
784 - Dokončovacie práce - maľby							39,312
31	K	784498911	Ostatné práce - vyhladenie maliarskou masou jednonás. v miestn. výšky alebo na schodisku do 3,80 m	m2	15,120	1,300	19,656
"p.č.105b okno 3600/3600=9x1200x1200" (3,60+3,60)*2*(0,05+0,60+0,05)*1,5					15,120		
32	K	784451970	Oprava maľby dvojnásobne so základným náterom jednofarebné v miestnostiach výšky do 3.8	m2	15,120	1,300	19,656
"p.č.105b okno 3600/3600=9x1200x1200" (3,60+3,60)*2*(0,05+0,60+0,05)*1,5					15,120		

VP - Práce navyše

0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

**Úroveň 3: 105 - OKNO p.č.105- Výroba a montáž okien s príslušenstvom (výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 1ks)**

JKSO:

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

**Ekonomická univerzita v Bratislave**

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

**Ing.arch. Rastislav Mikluš**

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

**Žákovičová**

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 883,42

Ostatné náklady 0,00

**Cena bez DPH 1 883,42**

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

zmišená 20,00% z 1 883,42 376,68

**Cena s DPH v EUR 2 260,10**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

21082017



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

**Úroveň 3: 105 - OKNO p.č.105- Výroba a montáž okien s príslušenstvom (výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 1ks)**

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave

Projektant:

Ing.arch. Rastislav Mikluš

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Žákovičová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

## 1) Náklady z rozpočtu 1 883,42

HSV - Práce a dodávky HSV 471,86

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 131,90

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 194,55

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 144,80

99 - Presun hmôt HSV 0,60

PSV - Práce a dodávky PSV 1 411,57

764 - Konštrukcie klampiarske 39,05

766 - Konštrukcie stolárske 1 346,60

784 - Dokončovacie práce - maľby 25,92

## 2) Ostatné náklady 0,00

Zariad. staveniska 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Územné vplyvy 0,00

Prevádzkové vplyvy 0,00

Ostatné 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 883,42**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

**Úroveň 3: 105 - OKNO p.č.105- Výroba a montáž okien s príslušenstvom (výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 1ks)**

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave

Projektant:

Ing.arch. Rastislav Mikluš

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Žakovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 883,422**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**471,857**

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

**131,904**

1	K	342948116	Ukotvenie ku konštrukciám montážnou penou	m	14,400	3,200	46,080
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

"p.č.105 okno 3600/3600=9x1200x1200"  
(3,60+3,60)\*2 14,400

2	K	349231819	Vyspravenie ostenia vo vybraných konštrukciách	m	14,400	5,960	85,824
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

"p.č.105 okno 3600/3600=9x1200x1200"  
(3,60+3,60)\*2 14,400

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**194,554**

3	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dvorného štuková	m2	7,200	11,960	86,112
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

"p.č.105 okno 3600/3600=9x1200x1200"  
(3,60+3,60)\*2\*(0,05+0,40+0,05) 7,200

4	K	641951321	Osadenie slepeho rámu ptochy 1-4m2	ks	9,000	6,500	58,500
---	---	-----------	------------------------------------	----	-------	-------	--------

"p.č.105 okno 3600/3600=9x1200x1200"  
9 9,000

5	K	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	3,600	7,500	27,000
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

"p.č.105 okno 3600/3600=9x1200x1200"  
3,60 3,600

6	M	6119000951	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, š.170mm	m	3,942	5,820	22,942
---	---	------------	--	---	-------	-------	--------

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**144,801**

7	K	952901110	Čistenie po skončení stavebných úprav	m2	12,000	0,620	7,440
---	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	-------	-------

"priestor okolo výplní otvorov" 12,00 12,000

8	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povlách	m2	72,000	0,620	44,640
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"priestor okolo výplní otvorov" 12,00\*6 72,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	9,000	0,250	2,250

"pôv.p.č.105 okno 3600/3600=9x1200x1200"  
9 9,000

10	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	12,960	0,250	3,240
----	---	-----------	---	----	--------	-------	-------

"pôv.p.č.105 okno 3600/3600=9x1200x1200"  
9\*1,20\*1,20 12,960

11	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,821	2,200	1,806
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

12	K	979011141	Priplatok za každých ďalších 3.5 m	t	3,284	2,500	8,210
----	---	-----------	------------------------------------	---	-------	-------	-------

13	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,821	2,500	2,053
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

14	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27,914	2,100	58,619
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

15	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,821	2,150	1,765
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

16	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,926	2,650	13,054
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	0,821	2,100	1,724
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

99 - Presun hmôt HSV 0,598

18	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,604	0,990	0,598
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV 1 411,565

764 - Konštrukcie klampiarske 39,046

19	K	764410740	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	3,600	8,660	31,176
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

"p.č.105 okno 3600/3600=9x1200x1200"  
3,60 3,600

20	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	3,600	1,200	4,320
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

"pôv.p.č.105 okno 3600/3600=9x1200x1200"  
3,60 3,600

21	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,100	35,496	3,550
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

766 - Konštrukcie stolárske 1 346,599

22	K	766621082	Montáž deliacej prekážky pre okna plastové	m	14,400	6,500	93,600
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

"p.č.105 okno 3600/3600=9x1200x1200"  
4\*3,60 14,400

23	M	611412222	Deliaci prekážka pre plastové okná	m	14,400	7,500	108,000
----	---	-----------	------------------------------------	---	--------	-------	---------

24	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	14,400	6,500	93,600
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

"p.č.105 okno 3600/3600=9x1200x1200"  
(3,60+3,60)\*2 14,400

25	M	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér, pre okenné konštrukcie	m	15,120	1,325	20,034
----	---	------------	--	---	--------	-------	--------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	2832301240	Tesniaca fólia CX interiérov 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	15,120	0,990	14,969
27	M	61141230	Plastové okno s izolačným trojsklom otvárateľné vr. kovania a farebnej vonkajšej úpravy	m2	2,880	71,296	205,332
					"p.č.105 okno 3600/3600=9x1200x1200" 2*1,20*1,20	2,880	
28	M	61141231	Plastové okno s izolačným trojsklom otvárateľné vr. kovania a farebnej vonkajšej úpravy	m2	5,760	71,296	410,665
					"p.č.105 okno 3600/3600=9x1200x1200" 4*1,20*1,20	5,760	
29	M	61141232	Plastové okno s izolačným trojsklom sklenné vr. kovania a farebnej vonkajšej úpravy	m2	4,320	71,296	307,999
					"p.č.105 okno 3600/3600=9x1200x1200" 3*1,20*1,20	4,320	
30	K	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,100	923,996	92,400
784 - Dokončovacie práce - maľby							25,920
31	K	784498911	Ostatné práce - vyhladenie maliarskou masou jednonás. v miestn. výšky alebo na schodisku do 3,80 m	m2	10,800	1,200	12,960
					"p.č.105 okno 3600/3600=9x1200x1200" (3,60+3,60)*2*(0,05+0,40+0,05)*1,5	10,800	
32	K	784451970	Oprava maľby dvojnásobné so základným náterom jednofarebné v miestnostiach výšky do 3.8	m2	10,800	1,200	12,960
					"p.č.105 okno 3600/3600=9x1200x1200" (3,60+3,60)*2*(0,05+0,40+0,05)*1,5	10,800	

VP - Práce navyše

0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

**Úroveň 3: 104b - OKNO p.č.104b- Výroba a montáž okien s príslušenstvom  
(výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 1ks)**

JKSO:

Miesto: Dolnozemská cesta 1, 852 35 Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

**Ekonomická univerzita v Bratislave**

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

**Ing.arch. Rastislav Mikluš**

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

**Žákovičová**

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 587,35

Ostatné náklady 0,00

**Cena bez DPH 2 587,35**

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 587,35	517,47

**Cena s DPH v EUR 3 104,82**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

21 08 2017  
Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

**Úroveň 3:** **104b - OKNO p.č.104b- Výroba a montáž okien s príslušenstvom (výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 1ks)**

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave

Projektant:

Ing.arch. Rastislav Mikluš

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Žákovičová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

## 1) Náklady z rozpočtu 2 587,35

HSV - Práce a dodávky HSV	639,66
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	142,90
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	283,27
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	212,66
99 - Presun hmôt HSV	0,83
PSV - Práce a dodávky PSV	1 947,69
764 - Konštrukcie klampiarske	52,06
766 - Konštrukcie stolárske	1 853,04
784 - Dokončovacie práce - malby	42,59

## 2) Ostatné náklady 0,00

Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 587,35**



# ROZPOČET

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

**Úroveň 3:** **104b - OKNO p.č.104b- Výroba a montáž okien s príslušenstvom (výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 1ks)**

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave

Projektant:

Ing.arch. Rastislav Mikluš

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Žakovičová

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 587,349**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**639,661**

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

**142,896**

1	K	342948116	Ukotvenie ku konštrukciam montážnou penou	m	15,600	3,200	49,920
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

"p.č.104b okno  
4800/3000=8x1200x1200+8x600x600"  
(4,80+3,00)\*2 15,600

2	K	349231819	Vyspravenie ostenia vo vyburanych konštrukciach	m	15,600	5,960	92,976
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

"p.č.104b okno  
4800/3000=8x1200x1200+8x600x600"  
(4,80+3,00)\*2 15,600

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**283,273**

3	K	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m <sup>2</sup>	10,920	11,960	130,603
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	---------

"p.č.104b okno  
4800/3000=8x1200x1200+8x600x600"  
(4,80+3,00)\*2\*(0,05+0,60+0,05) 10,920

4	K	641951111	Osadenie slepého rámu plochy do 1m <sup>2</sup>	ks	8,000	6,500	52,000
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

"p.č.104b okno  
4800/3000=8x1200x1200+8x600x600"  
8 8,000

5	K	641951321	Osadenie slepého rámu plochy 1-4m <sup>2</sup>	ks	8,000	7,500	60,000
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

"p.č.104b okno  
4800/3000=8x1200x1200+8x600x600"  
8 8,000

6	K	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	4,800	2,100	10,080
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

"p.č.104b okno  
4800/3000=8x1200x1200+8x600x600"  
4,80 4,800

7	M	6119000951	Vnútorné parapetné dosky plastové komórkové, š.170mm	m	5,256	5,820	30,590
---	---	------------	--	---	-------	-------	--------

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**212,663**

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	952901110	Čistenie po skončení stavebných úprav	m2	12,000	0,630	7,560
"priestor okolo výplní otvorov"					12,00		12,000
9	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	72,000	0,630	45,360
"priestor okolo výplní otvorov"					12,00*6		72,000
10	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	16,000	0,250	4,000
"pôv.p.č.104b okno 4800/3000=8x1200x1200+8x600x600" 8+8					16,000		
11	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	2,880	0,250	0,720
"pôv.p.č.104b okno 4800/3000=8x1200x1200+8x600x600" 8*0,60*0,60					2,880		
12	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	11,520	4,560	52,531
"pôv.p.č.104b okno 4800/3000=8x1200x1200+8x600x600" 8*1,20*1,20					11,520		
13	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,968	2,000	1,936
14	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	3,872	2,500	9,680
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,968	2,100	2,033
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	32,912	2,010	66,153
17	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,968	2,660	2,575
18	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,808	2,980	17,308
19	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	0,968	2,900	2,807

99 - Presun hmôt HSV

0,829

20	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,837	0,990	0,829
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 947,688

764 - Konštrukcie klampiarske

52,061

21	K	764410771	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	4,800	8,660	41,568
"p.č.104b okno 4800/3000=8x1200x1200+8x600x600" 4,80					4,800		
22	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	4,800	1,200	5,760
"p.č.104b okno 4800/3000=8x1200x1200+8x600x600" 4,80					4,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,100	47,328	4,733

766 - Konštrukcie stolárske

1 853,039

24	K	766621082	Montáž deliacej prekážky pre okna plastové	m	20,400	6,500	132,600
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

"p.č.104b okno  
4800/3000=8x1200x1200+8x600x600"  
3\*3,00+2\*4,80+3\*0,60

20,400

25	M	611412222	Deliača prekážka pre plastové okná	m	20,400	7,500	153,000
26	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	15,600	6,500	101,400

"p.č.104b okno  
4800/3000=8x1200x1200+8x600x600"  
(4,80+3,00)\*2

15,600

27	M	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér, pre okenné konštrukcie	m	16,380	1,300	21,294
28	M	2832301240	Tesniaca fólia CX interiérová 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	16,380	0,900	14,742
29	M	61141230	Plastové okno s izolačným trojsklom otvárateľné vr. kovania a farebnej vonkajšej úpravy	m2	5,760	90,278	520,001

"p.č.104b okno  
4800/3000=8x1200x1200+8x600x600"  
4\*1,20\*1,20

5,760

30	M	61141231	Plastové okno s izolačným trojsklom otvárateľné vr. kovania a farebnej vonkajšej úpravy	m2	8,640	90,278	780,002
----	---	----------	---	----	-------	--------	---------

"p.č.104b okno  
4800/3000=8x1200x1200+8x600x600"  
4\*1,20\*1,20

5,760

8\*0,60\*0,60

2,880

Súčet

8,640

31	K	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,100	1 300,003	130,000
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	---------

784 - Dokončovacie práce - maľby

42,588

32	K	784498911	Ostatné práce - vyhladenie maliarskou masou jednonás. v miestn. výšky alebo na schodisku do 3, 80 m	m2	16,380	1,300	21,294
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"p.č.104b okno  
4800/3000=8x1200x1200+8x600x600"  
(4,80+3,00)\*2\*(0,05+0,60+0,05)\*1,5

16,380

33	K	784451970	Oprava maľby dvojnásobné so základným náterom jednofarebné v miestnostiach výšky do 3.8	m2	16,380	1,300	21,294
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"p.č.104b okno  
4800/3000=8x1200x1200+8x600x600"  
(4,80+3,00)\*2\*(0,05+0,60+0,05)\*1,5

16,380

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Práce naviac

0,000



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

**Úroveň 3: 104 - OKNO p.č.104- Výroba a montáž okien s príslušenstvom (výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 1ks)**

JKSO:

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

**Ekonomická univerzita v Bratislave**

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

**Ing.arch. Rastislav Mikluš**

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

**Žakovičová**

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 615,16

Ostatné náklady 0,00

**Cena bez DPH 2 615,16**

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

znižená 20,00% z 2 615,16 523,03

**Cena s DPH v EUR 3 138,19**

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

21.08.2017  
Dátum a podpis:



Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

**Úroveň 3: 104 - OKNO p.č.104- Výroba a montáž okien s príslušenstvom (výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 1ks)**

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave

Projektant:

Ing.arch. Rastislav Mikluš

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Žákovičová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 615,16</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	648,59
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	142,90
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	280,62
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	224,25
99 - Presun hmôt HSV	0,83
PSV - Práce a dodávky PSV	1 966,57
764 - Konštrukcie klampiarske	52,06
766 - Konštrukcie stolárske	1 871,92
784 - Dokončovacie práce - malby	42,59
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 615,16</b>

ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	952901110	Čistenie po skončení stavebných úprav	m2	12,000	0,630	7,560
"priestor okolo výplní otvorov"					12,00		12,000
9	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na poválach	m2	72,000	0,620	44,640
"priestor okolo výplní otvorov"					12,00*6		72,000
10	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	16,000	0,250	4,000
"pôv.p.č.104 okno 4800/3000=8x1200x1200+8x600x600" 8+8					16,000		
11	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	2,880	4,250	12,240
"pôv.p.č.104 okno 4800/3000=8x1200x1200+8x600x600" 8*0,60*0,60					2,880		
12	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	11,520	4,250	48,960
"pôv.p.č.104 okno 4800/3000=8x1200x1200+8x600x600" 8*1,20*1,20					11,520		
13	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,968	2,000	1,936
14	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	3,872	2,100	8,131
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,968	2,500	2,420
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	32,912	2,500	82,280
17	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,968	1,200	1,162
18	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,808	1,580	9,177
19	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	0,968	1,800	1,742

99 - Presun hmôt HSV

0,829

20	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,837	0,990	0,829
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 966,571

764 - Konštrukcie klampiarske

52,061

21	K	764410761	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	4,800	8,660	41,568
"p.č.104 okno 4800/3000=8x1200x1200+8x600x600" 4,80					4,800		
22	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	4,800	1,200	5,760
"p.č.104 okno 4800/3000=8x1200x1200+8x600x600" 4,80					4,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,100	47,328	4,733

766 - Konštrukcie stolárske

1 871,922

24	K	766621082	Montáž deliacej prekážky pre okna plastové	m	20,400	6,500	132,600
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

"p.č.104 okno  
4800/3000=8x1200x1200+8x600x600"  
3\*3,00+2\*4,80+3\*0,60

20,400

25	M	611412222	Deliača prekážka pre plastové okná	m	20,400	6,500	132,600
26	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	15,600	6,500	101,400

"p.č.104 okno  
4800/3000=8x1200x1200+8x600x600"  
(4,80+3,00)\*2

15,600

27	M	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér, pre okenné konštrukcie	m	16,380	1,325	21,704
28	M	2832301240	Tesniaca fólia CX interiér 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	16,380	0,990	16,216
29	M	61141230	Plastové okno s izolačným trojsklom otvárateľné vr. kovania a farebnej vonkajšej úpravy	m2	5,760	92,639	533,601

"p.č.104 okno  
4800/3000=8x1200x1200+8x600x600"  
4\*1,20\*1,20

5,760

30	M	61141231	Plastové okno s izolačným trojsklom otvárateľné vr. kovania a farebnej vonkajšej úpravy	m2	8,640	92,639	800,401
----	---	----------	---	----	-------	--------	---------

"p.č.104 okno  
4800/3000=8x1200x1200+8x600x600"  
4\*1,20\*1,20

5,760

8\*0,60\*0,60

2,880

Súčet

8,640

31	K	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,100	1 334,002	133,400
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	---------

784 - Dokončovacie práce - maľby

42,588

32	K	784451970	Oprava maľby dvojnásobné so základným náterom jednofarebné v miestnostiach výšky do 3.8	m2	16,380	1,300	21,294
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"p.č.104 okno  
4800/3000=8x1200x1200+8x600x600"  
(4,80+3,00)\*2\*(0,05+0,60+0,05)\*1,5

16,380

33	K	784498911	Ostatné práce - vyhladenie maliarskou masou jednonás. v miestn. výšky alebo na schodisku do 3, 80 m	m2	16,380	1,300	21,294
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"p.č.104 okno  
4800/3000=8x1200x1200+8x600x600"  
(4,80+3,00)\*2\*(0,05+0,60+0,05)\*1,5

16,380

VP - Práce navyše

0,000



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

**Úroveň 3: 103 - OKNO p.č.103- Výroba a montáž okien s príslušenstvom (výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 1ks)**

JKSO:

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Ekonomická univerzita v Bratislave

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Ing.arch. Rastislav Mikluš

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Žákovičová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 927,87

Ostatné náklady 0,00

**Cena bez DPH 2 927,87**

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

znižená 20,00% z 2 927,87 585,57

**Cena s DPH v EUR 3 513,44**

<b>Projektant</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>

<b>Zhotoviteľ</b>

Dátum a podpis:

Pečiatka

2108 2017

Dátum a podpis:

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

**Úroveň 3: 103 - OKNO p.č.103- Výroba a montáž okien s príslušenstvom (výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 1ks)**

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave

Projektant:

Ing.arch. Rastislav Mikluš

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Žákovičová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 927,87</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	706,39
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	154,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	321,58
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	229,02
99 - Presun hmôt HSV	0,99
PSV - Práce a dodávky PSV	2 259,91
764 - Konštrukcie klampiarske	59,16
766 - Konštrukcie stolárske	2 149,72
784 - Dokončovacie práce - maľby	51,03
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 927,87</b>

# ROZPOČET

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

**Úroveň 3: 103 - OKNO p.č.103- Výroba a montáž okien s príslušenstvom (výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 1ks)**

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave

Projektant:

Ing.arch. Rastislav Mikluš

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Žákovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 927,873**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**706,393**

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

**154,800**

1	K	342948116	Ukotvenie ku konštrukciám montážnou penou	m	18,000	3,200	57,600
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

"p.č.103 okno  
6000/3000=10x1200x1200+10x600x600"  
(6,00+3,00)\*2 18,000

2	K	349231819	Vyspravenie ostenia vo vybraných konštrukciách	m	18,000	5,400	97,200
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

"p.č.103 okno  
6000/3000=10x1200x1200+10x600x600"  
(6,00+3,00)\*2 18,000

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**321,584**

3	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m <sup>2</sup>	12,600	11,640	146,664
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	---------

"p.č.103 okno  
6000/3000=10x1200x1200+10x600x600"  
(6,00+3,00)\*2\*(0,05+0,60+0,05) 12,600

4	K	641951111	Osadenie slepého rámu plochy do 1m <sup>2</sup>	ks	10,000	6,500	65,000
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"p.č.103 okno  
6000/3000=10x1200x1200+10x600x600"  
10 10,000

5	K	641951321	Osadenie slepého rámu plochy 1-4m <sup>2</sup>	ks	10,000	7,500	75,000
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

"p.č.103 okno  
6000/3000=10x1200x1200+10x600x600"  
10 10,000

6	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	6,000	2,100	12,600
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

"p.č.103 okno  
6000/3000=10x1200x1200+10x600x600"  
6,00 6,000

7	M	6119000970	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, š=270mm	m	6,000	5,820	34,920
---	---	------------	--	---	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

229,020

8	K	952901110	Čistenie po skončení stavebných úprav	m2	12,000	0,630	7,560
"priestor okolo výplní otvorov"				12,00	12,000		
9	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	72,000	0,630	45,360
"priestor okolo výplní otvorov"				12,00*6	72,000		
10	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	20,000	0,250	5,000
"pôv.p.č.103 okno 6000/3000=10x1200x1200+10x600x600" 10+10					20,000		
11	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	3,600	4,500	16,200
"pôv.p.č.103 okno 6000/3000=10x1200x1200+10x600x600" 10*0,60*0,60					3,600		
12	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	14,400	4,500	64,800
"pôv.p.č.103 okno 6000/3000=10x1200x1200-10x600x600" 10*1,20*1,20					14,400		
13	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	1,211	1,500	1,817
14	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	4,844	2,500	12,110
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,211	2,100	2,543
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	41,174	1,200	49,409
17	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,211	2,500	3,028
18	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,266	2,600	18,892
19	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	1,211	1,900	2,301

99 - Presun hmôt HSV

0,989

20	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,999	0,990	0,989
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 259,910

764 - Konštrukcie klampiarske

59,160

21	K	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 320 mm	m	6,000	8,660	51,960
"p.č.103 okno 6000/3000=10x1200x1200+10x600x600" 6,00					6,000		
22	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	6,000	1,200	7,200



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

"přv. p.č. 103 okno  
6000/3000=10x1200x1200+10x600x600"  
6,00

23	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,990	0,000
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

#### 766 - Konštrukcie stolárske

2 149,720

24	K	766621082	Montáž deliacej prekážky pre okna plastové	m	27,000	6,500	175,500
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

"p.č. 103 okno  
6000/3000=10x1200x1200+10x600x600"  
4\*3,00+2\*6,00+5\*0,60

25	M	611412222	Deliacia prekážka pre plastové okná	m	27,000	7,500	202,500
----	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	-------	---------

26	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	18,000	6,500	117,000
----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

"p.č. 103 okno  
6000/3000=10x1200x1200+10x600x600"  
(6,00+3,00)\*2

27	M	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér, pre okenné konštrukcie	m	18,900	1,332	25,175
----	---	------------	--	---	--------	-------	--------

28	M	2832301240	Tesniaca fólia CX interiér 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	18,900	0,990	18,711
----	---	------------	--	---	--------	-------	--------

29	M	61141230	Plastové okno s izolačným trojsklom otvárateľné vr. kovania a farebnej vonkajšej úpravy	m2	5,760	78,778	453,761
----	---	----------	---	----	-------	--------	---------

"p.č. 103 okno  
6000/3000=10x1200x1200+10x600x600"  
4\*1,20\*1,20

30	M	61141231	Plastové okno s izolačným trojsklom otvárateľné vr. kovania a farebnej vonkajšej úpravy	m2	12,240	78,778	964,243
----	---	----------	---	----	--------	--------	---------

"p.č. 103 okno  
6000/3000=10x1200x1200+10x600x600"  
6\*1,20\*1,20

10\*0,60\*0,60

Súčet

31	K	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,100	1 418,004	141,800
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	---------

#### 784 - Dokončovacie práce - maľby

51,030

32	K	784451970	Oprava maľby dvojnásobné so základným náterom jednofarebné v miestnostiach výšky do 3.8	m2	18,900	1,350	25,515
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"p.č. 103 okno  
6000/3000=10x1200x1200+10x600x600"  
(6,00+3,00)\*2\*(0,05+0,60+0,05)\*1,5

33	K	784498911	Ostatné práce - vyhladenie maliarskou masou jednonás. v miestn. výšky alebo na schodisku do 3, 80 m	m2	18,900	1,350	25,515
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"p.č. 103 okno  
6000/3000=10x1200x1200+10x600x600"  
(6,00+3,00)\*2\*(0,05+0,60+0,05)\*1,5

VP - Práce navyč

0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

**Úroveň 3: 102 - OKNO p.č.102- Výroba a montáž okien s príslušenstvom (výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 1ks)**

JKSO:

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

**Ekonomická univerzita v Bratislave**

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

**Ing.arch. Rastislav Mikluš**

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

**Žákovíčová**

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 3 076,93

Ostatné náklady 0,00

**Cena bez DPH 3 076,93**

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

znižená 20,00% z 3 076,93 615,39

**Cena s DPH v EUR 3 692,32**

<b>Projektant</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>	

<b>Zhotoviteľ</b>	

Dátum a podpis:

Pečiatka

21 08 2017  
Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

**Úroveň 3: 102 - OKNO p.č.102- Výroba a montáž okien s príslušenstvom (výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 1ks)**

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave

Projektant:

Ing.arch. Rastislav Mikluš

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Žákovičová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>3 076,93</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	653,99
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	154,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	273,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	224,82
99 - Presun hmôt HSV	0,85
PSV - Práce a dodávky PSV	2 422,94
764 - Konštrukcie klampiarske	58,57
766 - Konštrukcie stolárske	2 327,92
784 - Dokončovacie práce - malby	36,45
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>3 076,93</b>

# ROZPOČET

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

## Úroveň 3: 102 - OKNO p.č.102- Výroba a montáž okien s príslušenstvom (výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 1ks)

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave

Projektant: Ing.arch. Rastislav Mikluš

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Žákovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

3 076,927

#### HSV - Práce a dodávky HSV

653,985

##### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

154,800

1	K	342948116	Ukotvenie ku konštrukciám montážnou penou	m	18,000	3,200	57,600
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

"p.č.102 okno  
5400/3600=12x1200x1200+6x600x600"  
(5,40+3,60)\*2 18,000

2	K	349231819	Vyspravenie ostenia vo vybraných konštrukciách	m	18,000	5,400	97,200
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

"p.č.102 okno  
5400/3600=12x1200x1200+6x600x600"  
(5,40+3,60)\*2 18,000

##### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

273,514

3	K	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m <sup>2</sup>	9,000	11,640	104,760
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	---------

"p.č.102 okno  
5400/3600=12x1200x1200+6x600x600"  
(5,40+3,60)\*2\*(0,05+0,40+0,05) 9,000

4	K	641951111	Osadenie slepého rámu plochy do 1m <sup>2</sup>	ks	6,000	7,500	45,000
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

"p.č.102 okno  
5400/3600=12x1200x1200+6x600x600" 6 6,000

5	K	641951321	Osadenie slepého rámu plochy 1-4m <sup>2</sup>	ks	12,000	6,500	78,000
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

"p.č.102 okno  
5400/3600=12x1200x1200+6x600x600"  
12 12,000

6	K	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	5,400	2,100	11,340
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

"p.č.102 okno  
5400/3600=12x1200x1200+6x600x600"  
5,40 5,400

7	M	6119000951	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, š.170mm	m	5,913	5,820	34,414
---	---	------------	--	---	-------	-------	--------

##### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

224,822



Pr	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	952901110	Čistenie po skončení stavebných úprav	m2	12,000	0,620	7,440
"priestor okolo výplní otvorov"				12,00	12,000		
9	K	952902110	Čistenie budov zametanim v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	72,000	0,630	45,360
"priestor okolo výplní otvorov"				12,00*6	72,000		
10	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	18,000	0,250	4,500
"pôv.p.č.102 okno 5400/3600=12x1200x1200+6x600x600" 12+6					18,000		
11	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	2,160	4,300	9,288
"pôv.p.č.102 okno 5400/3600=12x1200x1200+6x600x600" 6*0,60*0,60					2,160		
12	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	17,280	4,980	86,054
"pôv.p.č.102 okno 5400/3600=12x1200x1200+6x600x600" 12*1,20*1,20					17,280		
13	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	1,273	1,500	1,910
14	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	5,092	5,000	25,460
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,273	1,500	1,910
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	43,282	0,500	21,641
17	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	1,273	2,100	2,673
18	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,638	2,100	16,040
19	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	1,273	2,000	2,546

99 - Presun hmôt HSV

0,849

20	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,858	0,990	0,849
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 422,942

764 - Konštrukcie klampiarske

58,568

21	K	764410740	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	5,400	8,660	46,764
"p.č.102 okno 5400/3600=12x1200x1200+6x600x600" 5,40					5,400		
22	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	5,400	1,200	6,480
"pôv.p.č.102 okno 5400/3600=12x1200x1200+6x600x600" 5,40					5,400		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,100	53,244	5,324

766 - Konštrukcie stolárske

2 327,924

24	K	766621082	Montáž deliacej prekážky pre okna plastové	m	25,200	6,500	163,800
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

"p.č.102 okno  
5400/3600=12x1200x1200+6x600x600"  
2\*5,40+4\*3,60

25,200

25	M	611412222	Deliača prekážka pre plastové okná	m	25,200	7,500	189,000
26	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	18,000	6,500	117,000

"p.č.102 okno  
5400/3600=12x1200x1200+6x600x600"  
(5,40+3,60)\*2

18,000

27	M	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér, pre okenné konštrukcie	m	18,900	1,350	25,515
28	M	2832301240	Tesniaca fólia CX interiér 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	18,900	0,990	18,711
29	M	61141230	Plastové okno s izolačným trojsklom otvárateľné vr. kovania a farebnej vonkajšej úpravy	m2	5,760	84,825	488,592

"p.č.102 okno  
5400/3600=12x1200x1200+6x600x600"  
4\*1,20\*1,20

5,760

30	M	61141231	Plastové okno s izolačným trojsklom otvárateľné vr. kovania a farebnej vonkajšej úpravy	m2	13,680	84,825	1 160,406
----	---	----------	---	----	--------	--------	-----------

"p.č.102 okno  
5400/3600=12x1200x1200+6x600x600"  
8\*1,20\*1,20

11,520

6\*0,60\*0,60

2,160

Súčet

13,680

31	K	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,100	1 648,998	164,900
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	---------

784 - Dokončovacie práce - maľby

36,450

32	K	784451970	Oprava maľby dvojnásobné so základným náterom jednofarebné v miestnostiach výšky do 3.8	m2	13,500	1,350	18,225
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"p.č.102 okno  
5400/3600=12x1200x1200+6x600x600"  
(5,40+3,60)\*2\*(0,05+0,40+0,05)\*1,5

13,500

33	K	784498911	Ostatné práce - vyhladenie maliarskou masou jednonás. v miestn. výšky alebo na schodisku do 3, 80 m	m2	13,500	1,350	18,225
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"p.č.102 okno  
5400/3600=12x1200x1200+6x600x600"  
(5,40+3,60)\*2\*(0,05+0,40+0,05)\*1,5

13,500

VP - Práce naviac

0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

**Úroveň 3: 101 - OKNO p.č.101- Výroba a montáž okien s príslušenstvom (výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 35ks)**

JKSO:

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Ekonomická univerzita v Bratislave

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Ing.arch. Rastislav Mikluš

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Žákovičová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 991,74

Ostatné náklady 0,00

**Cena bez DPH 1 991,74**

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

znižena 20,00% z 1 991,73 398,35

**Cena s DPH v EUR 2 390,09**

<b>Projektant</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>	

<b>Zhotoviteľ</b>	

Dátum a podpis:

Pečiatka

21 08 2017  
Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

**Úroveň 3: 101 - OKNO p.č.101- Výroba a montáž okien s príslušenstvom (výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 35ks)**

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave

Projektant:

Ing.arch. Rastislav Mikluš

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Žákovičová

Kód - popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 991,74</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	608,90
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	158,47
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	216,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	233,28
99 - Presun hmôt HSV	0,62
PSV - Práce a dodávky PSV	1 382,84
764 - Konštrukcie klampiarske	71,04
766 - Konštrukcie stolárske	1 282,91
784 - Dokončovacie práce - malby	28,89

<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 991,74</b>
--	-----------------



# ROZPOČET

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

**Úroveň 3: 101 - OKNO p.č.101- Výroba a montáž okien s príslušenstvom (výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 35ks)**

Miesto: Dolnozemská cesta 1, 852 35 Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave

Projektant:

Ing.arch. Rastislav Mikluš

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Žákovičová

Č. Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 991,741**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**608,901**

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

**158,468**

1	K	342948116	Ukotvenie ku konštrukciám montážnou penou	m	17,300	3,200	55,360
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

"p.č.101 okno 6550/2100=5x1310/600+1500"  
(6,55+2,10)\*2

17,300

0

2	K	349231819	Vyspravenie ostenia vo vybraných konštrukciách	m	17,300	5,960	103,108
---	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

"p.č.101 okno 6550/2100=5x1310/600+1500"  
(6,55+2,10)\*2

17,300

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**216,536**

3	K	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dvemého štuková	m2	7,612	11,960	91,040
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

"p.č.101 okno 6550/2100=5x1310/600+1500"  
(6,55+2,10)\*2\*(0,05+0,34+0,05)

7,612

4	K	641951111	Osadenie stepého rámu plochy do 1m2	ks	5,000	6,500	32,500
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	-------	--------

"p.č.101 okno 6550/2100=5x1310/600+1500"  
5

5,000

5	K	641951321	Osadenie stepého rámu plochy 1-4m2	ks	5,000	7,500	37,500
---	---	-----------	------------------------------------	----	-------	-------	--------

"p.č.101 okno 6550/2100=5x1310/600+1500"  
5

5,000

6	K	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	6,550	2,100	13,755
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

"p.č.101 okno 6550/2100=5x1310/600+1500"  
6,55

6,550

7	M	6119000951	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, š. 170mm	m	7,172	5,820	41,741
---	---	------------	---	---	-------	-------	--------

"p.č.100 okno 6550/2100=5x1310/600+1500"  
6,55\*1,095

7,172

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**233,281**

8	K	952901110	Čistenie po skončení stavebných úprav	m2	12,000	0,620	7,440
---	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"priestor okolo výplní otvorov"		12,00		12,000
9	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	72,000	0,620	44,640
			"priestor okolo výplní otvorov"		12,00*6		72,000
10	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	5,000	0,250	1,250
			"pôv.p.č.101 okno 6550/2100=5x1310/600+1500)"		5		5,000
11	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	5,000	0,250	1,250
			"pôv.p.č.101 okno 6550/2100=5x1310/600+1500)"		5		5,000
12	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	3,930	4,980	19,571
			"pôv.p.č.101 okno 6550/2100=5x1310/600+1500)"		5*1,31*0,60		3,930
13	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	9,825	4,980	48,929
			"pôv.p.č.101 okno 6550/2100=5x1310/600+1500)"		5*1,31*1,50		9,825
14	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,950	2,100	1,995
15	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	3,800	2,100	7,980
16	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,950	2,000	1,900
17	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	32,300	2,350	75,905
18	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,950	1,250	1,188
19	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,700	3,500	19,950
20	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	0,950	1,350	1,283

99 - Presun hmôt HSV

0,616

21	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,622	0,990	0,616
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 382,840

764 - Konštrukcie klampiarske

71,041

22	K	764410760	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 350 mm	m	6,550	8,660	56,723
			"p.č.101 okno 6550/2100=5x1310/600+1500)"		6,55		6,550
23	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	6,550	1,200	7,860
			"p.č.101 okno 6550/2100=5x1310/600+1500)"		6,55		6,550
24	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,100	64,583	6,458

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konštrukcie stolárske

1 282,912

25	K	766621082	Montáž deliacej prekážky pre okna plastové	m	14,950	6,500	97,175
"p.č.101 okno 6550/2100=5x1310/600+1500"					14,950		
4*2,10+6,55							
26	M	611412222	Deliacia prekážka pre plastové okná	m	14,950	7,500	112,125
27	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	13,755	6,500	89,408
"p.č.101 okno 6550/2100=5x1310/600+1500"					13,755		
5*1,31*(0,60+1,50)							
28	M	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér, pre okenné konštrukcie	m	14,443	1,350	19,498
29	M	2832301240	Tesniaca fólia CX interiéru 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	14,443	0,990	14,299
30	M	61141230	Plastové okno s izolačným trojsklom otvárateľné vr. kovania a farebnej vonkajšej úpravy	m2	3,930	62,814	288,000
"p.č.101 okno 6550/2100=5x1310/600+1500"					3,930		
2*1,31*1,50							
31	M	61141231	Plastové okno s izolačným trojsklom otvárateľné vr. kovania a farebnej vonkajšej úpravy	m2	5,895	62,814	288,000
"p.č.101 okno 6550/2100=5x1310/600+1500"					5,895		
3*1,31*1,50							
32	M	61141232	Plastové okno s izolačným trojsklom otvárateľné vr. kovania a farebnej vonkajšej úpravy	m2	3,930	62,814	288,000
"p.č.101 okno 6550/2100=5x1310/600+1500"					3,930		
5*1,31*0,60							
33	K	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,100	864,000	86,400

784 - Dokončovacie práce - malby

28,887

34	K	784451970	Oprava malby dvojnásobne so základným náterom jednofarebné v miestnostiach výšky do 3.8	m2	11,418	1,230	14,044
"p.č.101 okno 6550/2100=5x1310/600+1500"					11,418		
(6,55+2,10)*2*(0,05+0,34+0,05)*1,5							
35	K	784498911	Ostatné práce - vyhladenie maliarskou masou jednonás. v miestn. výšky alebo na schodisku do 3, 80 m	m2	11,418	1,300	14,843
"p.č.101 okno 6550/2100=5x1310/600+1500"					11,418		
(6,55+2,10)*2*(0,05+0,34+0,05)*1,5							

VP - Práce navyše

0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

## Úroveň 3: 2. etapa - REKAPITULÁCIA - 2. ETAPA - pč.101-106 Výroba a montáž okna s príslušenstvom

JKSO:

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

KS:

Dátum: 06 03 2017

Objednávateľ:

Ekonomická univerzita v Bratislave

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

-

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Ing.arch. Rastislav Mikluš

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Žákovičová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				86 052,89
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>86 052,89</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	86 052,89	17 210,58

**Cena s DPH v EUR 103 263,47**

<b>Projektant</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>	

<b>Zhotoviteľ</b>	

Dátum a podpis:

Pečiatka

21 08 2017  
Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

**Úroveň 3:** **2. etapa - REKAPITULÁCIA - 2. ETAPA - pč.101-106 Výroba a montáž okna s príslušenstvom**

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

Dátum: 06 03 2017

Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave

Projektant: Ing.arch. Rastislav Mikluš

Zhotoviteľ: -

Spracovateľ: Žákovičová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>86 052,89</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	86 052,89
1A - Rekapitulácia p.č.101-108	86 052,89
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>86 052,89</b>

# ROZPOČET

Stavba: Výroba a montáž okien s príslušenstvom - EUBA

Objekt: 1EUBA1 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

Časť: 2017 - Výroba a montáž okien s príslušenstvom

## Úroveň 3: 2. etapa - REKAPITULÁCIA - 2. ETAPA - pč.101-106 Výroba a montáž okna s príslušenstvom

Miesto: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

Dátum: 06 03 2017

Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave

Projektant: Ing.arch. Rastislav Mikluš

Zhotoviteľ: -

Spracovateľ:

Žákovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

86 052,890

#### HSV - Práce a dodávky HSV

86 052,890

#### 1A - Rekapitulácia p.č.101-108

86 052,890

1	K	101	P.č.101 - plastové okno 6550/2100	ks	35,000	1 991,740	69 710,900
"p.č.101 okno 6550/2100"				35	35,000		
2	K	102	P.č.102 - plastové okno 5400/3600	ks	1,000	3 076,930	3 076,930
"p.č.102 okno 5400/3600"				1	1,000		
3	K	103	P.č.103 - plastové okno 6000/3000	ks	1,000	2 927,870	2 927,870
"p.č.103 okno 6000/3000"				1	1,000		
4	K	104	P.č.104 - plastové okno 4800/3000	ks	1,000	2 615,160	2 615,160
"p.č.104 okno 4800/3000"				1	1,000		
5	K	104b	P.č.104b - plastové okno 4800/3000	ks	1,000	2 587,350	2 587,350
"p.č.104b okno 4800/3000"				1	1,000		
6	K	105	P.č.105 - plastové okno 3600/3600	ks	1,000	1 883,420	1 883,420
"p.č.105 okno 3600/3600"				1	1,000		
7	K	105b	P.č.105b - plastové okno 3600/3600	ks	1,000	1 933,370	1 933,370
"p.č.105b okno 3600/3600"				1	1,000		
8	K	106	P.č.106 - plastové okno 2400/3600	ks	1,000	1 317,890	1 317,890
"p.č.106 okno 2400/3600"				1	1,000		

VP - Práce navyč

0,000

**PANORAMA SLOVAKIA. s.r.o., Kolonáda 4685, 984 01 Lučenec**

**IČO: 36045926 tel./fax: 047/43 33 825. mobil: 0908/966 898.**

**e-mail:panorama@panorama-slovakia.sk**

(zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica oddiel Sro, vl.č.6859/S)

Uchádzača (meno, názov): PANORAMA SLOVAKIA s.r.o.

Sídlo (adresa): Kolonáda 4685, 984 01 Lučenec, IČO:36045926

**Zákazka:** „Výmena vybraných okien v objektoch EU v Bratislave“

zverejnenej v eVestníku č.81/2017 – 25.04.2017 pod číslom 5478-WYP

**Podiel subdodávok a subdodávateľov v zmysle § 41 ods. 1 písm. a zákona**

P. č.	Subdodávateľ - Obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, adresa IČO	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa - Meno a priezvisko, adresa pobytu, funkcia, tel. č., email	Popis prác vykonaných subdodávateľom - Odkaz na stavebný objekt, jeho časť, prip. položky	Podiel plnenia v % z celkového objemu stavebných prác	Podiel plnenia zmluvy vo finančnom vyjadrení v EUR bez DPH
				0,00	0,00

**Čestne prehlasujeme, že v predmetnej zákazke nebudeme mať subdodávateľov.**

V Lučenci, .....21.08.2017.....

Ing. Gabriel Jellmann  
konateľ spoločnosti

### Kalkulačný vzorec

1.	Priamy materiál	42 523,63	
2.	Priame mzdy	15 489,52	
3.	Ostatné priame náklady (OPN)	7 916,86	
3.1	odvody z miezd	5 421,33	
3.2	náklady na stroje	-	
3.3	náklady na dopravu	2 495,53	
4.	Nepriame náklady		
4.1	výrobná réžia (Rv) zo základne 2+3		3 644,27
4.2	správna réžia (Rs) zo základne 2+3+Rv		2 798,06
5.	Zisk zo základne 2+3+Rv+Rs	5 372,76	
6.	Nekalkulované náklady	8 307,79	
	Jednotková cena bez DPH (celkom 1 až 6)	86 052,89	

#### 1. Priamy materiál:

→ cena bude doložená príslušným dokladom s dopočítaním obstarávacích nákladov (platí aj pre špecifikácie) - pri tvorbe ceny obstarávacích nákladov - doprava materiálu, bude použitá individuálna kalkulácia. - vid' prílohu č.1

#### 2. Priame mzdy:

→ pre príslušnú profesiu budú použité hodinové sadzby mzdových nákladov zhotoviteľa,

( uchádzač v ponuke predloží vyplnenú nižšie uvedenú tabuľku s vlastným počtom tarifných stupňov so stručnou charakteristikou použitých tarifných stupňov )

Tarifný stupeň:	1	2	3	4	5	6	7
Charakteristika tarif. stupňa	POMOCNÍK MONTÁŽNĀ RIADIACI						
Základná hodinová sadzba Eur/hod.	5,8	8	13,28				

#### 3. Ostatné priame náklady:

odvody z miezd budú stanovené úhrnnou percentuálnou sadzbu povinných odvodov z priamych miezd podľa štátom vydaných predpisov v čase spracovania ceny,

→ sadzby strojohodín, doprava budú stanovené podľa cenníkov: DOPRAVA JE ZAHNUTÁ DO MATERIÁLU OBSTARÁVACIA CENA (v prípade, že cenníky nebudú obsahovať použitý stroj, predloží zhotoviteľ individuálnu kalkuláciu strojohodín), v prípade prenájmu podkladom bude príslušná faktúra prenajímateľa, resp. dopravcu,

( uchádzač v ponuke uvedie, ktorý cenník bude pri tvorbe ceny používať (napr. ODIS, CENEKON, Cenkos a pod.)

#### 4. a 5. Sadzby nepriamych nákladov a zisku:

podľa skutočných režijných nákladov firmy:

→ výrobná réžia HSV	5,8	%
→ výrobná réžia PSV, M	9,2	%
→ správna réžia HSV	4	%
→ správna réžia PSV, M	8	%
→ zisk	18	%

Ing. Gabriel Jellmann

konateľ spoločnosti



# EKONOMICKÁ UNIVERZITA V BRATISLAVE

*Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava*

**☎ 6729 5335**

***e-mail: kvestor@euba.sk***

č.j.: 129/OVO/2017

Bratislava 12.05.2017

Vec: Podlimitná zákazka – žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov

Verejný obstarávateľ, Ekonomická univerzita v Bratislave na základe žiadosti záujemcu o zákazku zasiela vysvetlenie súťažných podkladov na predmet zákazky „Výmena vybraných okien v objektoch Ekonomickej univerzity v Bratislave“, ktorá bola vyhlásená zverejnením výzvy v eVestníku č. 81/2017, dňa 25.04.2017 pod číslom 5478-WYP.

**Otázka záujemcu č. 1 o vysvetlenie súťažných podkladov:**

Vo výkaze okenných výrobkov je pri vonkajších parapetov uvedené

Materiál : Hliníkový poplastovaný plech

Farebnosť : Farba podľa fasády

Vo výkaze výmer sú uvedené vonkajšie parapety označené pod kódom položky 764410760 s popisom

"Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 350 mm"

Nakoľko sa jedná o atypické parapety prosíme o upresnenie materiálu parapetov a hlavne o určenie RAL

farebnosti vonkajších parapetov, nakoľko označenie "farba podľa fasády" podľa nás nie je vhodný technický výraz.

**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

Materiál vonkajších parapetov je hliníkový poplastovaný plech ako je uvedené v projekte na výkresoch.

Z vonkajšej strany však musí byť parapet zahnutý tak aby prekryval existujúci keramický obklad.

Popis v projekte je nadradený popisu v rozpočte.

Určenie farebnosti parapetu nevlýva na cenu parapetu a bude vybrané v čase realizácie zo základného vzorkovníka dodávateľa po odsúhlasení projektantom.

S pozdravom

Ing. Mária Dziurová  
kvestorka EU v BA





# EKONOMICKÁ UNIVERZITA V BRATISLAVE

Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

☎ 6729 5335

e-mail: [kvestor@euba.sk](mailto:kvestor@euba.sk)

č.j.: 121/OVO/2017

Bratislava 04.05.2017

Vec: Podlimitná zákazka – žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov

Verejný obstarávateľ, Ekonomická univerzita v Bratislave na základe žiadosti záujemcu o zákazku zasiela vysvetlenie súťažných podkladov na predmet zákazky „Výmena vybraných okien v objektoch Ekonomickej univerzity v Bratislave“, ktorá bola vyhlásená zverejnením výzvy v eVestníku č. 81/2017, dňa 25.04.2017 pod číslom 5478-WYP.

**Otázka záujemcu č. 1 o vysvetlenie súťažných podkladov:**

V zadaní 1EUBA1 "p.č.101- Výroba a montáž okien s príslušenstvom (výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 81ks)" je pri položke p.č. 25 "Montáž deliacej prekážky pre okna plastové" uvedená výmera  $4*2,10+6,55 = 14,95$  bm Je uvedená výmera správne ?

Bude sa deliaca prekážka-prepážka osadzovať aj do horného osadenia okenného rámu v rozsahu 6,55 bm ?

Ak áno viete určiť šírku uvedeného rozširovacieho profilu (prepážky) ?

Uvedené otázky na výmery sú tiež pre zadaní 1EUBA2 okenná zostava p.č.101

**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

Výmera je vypočítaná správne. Spracovateľ rozpočtu rátať aj s horizontálnym rozdeľovacím profilom medzi spodným pásom okien a horným pásom okien. Z konštrukčného hľadiska nie je nutné ho použiť.

Povinné sú iba vertikálne rozširovacie profily, z dôvodu pripojenia priečky medzi miestnosťami, aby toto pripojenie bolo možné v každom module okna.

**Otázka záujemcu č. 2 o vysvetlenie súťažných podkladov:**

V zadaní 1EUBA1 "p.č.101- Výroba a montáž okien s príslušenstvom (výkaz zhotovený pre 1ks, celkom 81ks)" je pri položke p.č. 27 "Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)" uvedená výmera  $5*1,31*(0,60+1,50) = 13,755$  bm

Je uvedená výmera správne ?

Montáž hydroizolačných pásov po obvode uvedenej okennej zostavy by mala byť v rozsahu  $(6,55+2,1)*2 = 17,3$ bm.

Uvedené otázky na výmery sú tiež pre zadaní 1EUBA2 okenná zostava p.č.101

**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

Výmera v danej položke pre okenné typy 101 a 101b nebola správne vypočítaná.

Správna hodnota pre montáž je 17,3m a pre dodávku 18,165m.

Zmena sa bude týkať nasledovných položiek :

p.č.27 sa zmení na hodnotu 17,3m

p.č.28 sa zmení na hodnotu 18,165m (ráta sa s rezervou x1.05)

p.č.29 sa zmení na hodnotu 18,165m (ráta sa s rezervou x1.05).

**Tieto zmeny platia pre okenné typy 101 a 101b**

Opravený výkaz výmer je prílohou tohto listu.

S pozdravom

Ing. Mária Dziurová  
kvestorka EU v BA

Príloha: Opravený výkaz výmer